
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Rewitalizacja Rypina

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTA RYPIN

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866710

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Warszawska 40

1.4.2.) Miejscowość: Rypin

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-500

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: marcin.turalski@rypin.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.rypin.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-771a53b1-e5a2-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00097186

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-02-08

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00197776

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Rewitalizacja Rypina

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00097186/01 z dnia 2024-02-08

2024-02-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



1) Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na budowie fontanny wraz z komorą
technologiczną przy ul. Nowy Rynek na działce nr ewid. 804/2 o wymiarach zewnętrznych 7,92 m x 11,60 m i zmiennej
wysokości od 0,1 m do 0,4 m ponad poziom placu. Plaże fontanny należy wykonać z płyt granitowych płomieniowanych
szarych o wymiarach 60 x 60 cm i grubości 5 cm oraz obudować płytami granitowymi płomieniowanymi szarymi o
wymiarach 30 x 60 cm i 60 x 60 cm o grubości 10 cm. Płyty na fontannie należy ułożyć z 2 % spadkiem do środka niecki, by
móc odebrać wodę rozpryskującą się podczas działania dysz wodnych.
2) W ramach inwestycji należy wykonać m. in.: 
a) układ filtrujący, w tym:
- filtr - 1 szt.,
- złoże filtru,
- zawór drogowy - 1 szt.,
- pompę - 1 szt.,
- kosz ssawny - 1 szt.,
b) układ dozowania chemii wraz ze śluzą dozującą,
c) układ kontroli poziomu i automatycznego uzupełnienia wody, w tym:
- reduktor ciśnienia - 1 szt.,
- filtr wstępny - 1 szt.,
- zmiękczacz - 1 szt.,
- elektrozawór - 1 szt.,
- czujnik poziomu wody - 1 szt.
d) układ atrakcji fontanny - obraz wodny nr 1, w tym:
- agregat fontanny - 16 szt. (sterowanie: protokół komunikacyjny DMX/RDM),
- zestaw przyłączeniowy - 16 kpl.,
- wąż przyłączeniowy - 1 kpl.,
- filtr dokładny - 2 szt.,
- pompa - 2 szt.,
- kosz ssawny - 2 szt.
e) układ atrakcji fontanny - obraz wodny nr 2, w tym:
- dysza fontannowa 3 szt., obraz wodny o wysokości do 1,2 m - częściowo rozpylony płaszcz wodny w kształcie kielicha;
obraz wodny o wysokości do 2 m rozpylony kształt wodny w kształcie kielicha; obraz wodny o wysokości do 3 m, pionowy,
zamknięty, obraz wodny o średnicy 42 mm,
- agregat fontannowy - 6 szt., 
- filtr dokładny- 1 szt.,
- pompa - 1 szt.,
- kosz ssawny - 1 szt.
f) układ atrakcji fontanny - obraz wodny nr 3, w tym:
- agregat mgłowy - 1 szt.,
- dysze mgławiące - 1 szt.
g) oświetlenie obrazu wodnego, w tym:
- reflektor fontannowy - 25 szt., 
- Led Diver - 1 kpl.,
- okablowanie obrazu wodnego oświetlenia- 1kpl.,
- podwodne przejście kablowe - 2 szt.,
- puszki połączeniowe podwodne - 2 szt.
h) układ sterowania i zasilania, w tym:
- okablowanie urządzeń w maszynowni - 1 kpl.,
- szafa sterująca zasilająca - 1 kpl.,
- czujnik wiatru - 1 szt.
i) orurowanie, w tym:
- kształtki, rury, klej, czyścik ( PVC-U klejone) - 1kpl.,
- kształtki, rury, klej, czyścik (PE zgrzewane) - 1kpl.,
- kształtki, rury, klej, czyścik (PVC kanalizacyjne) - 1kpl.
j) pomieszczenie maszynowni o wymiarach zewnętrznych 4,5 x 3,5m i wysokości maksymalnej 3,5 m w którym zostaną
umieszczone wszystkie urządzenia techniczne niezbędne do prawidłowego działania instalacji wodnych tj.: obieg
uzdatniania wody i obiegi atrakcji. Urządzenia będą sterowane automatycznie. Zaprogramowanie czasu pracy zostanie
wykonane zgodnie z wytycznymi Zamawiającego.
k) przyłącze wodociągowe i kanalizacyjne, 
l) budowę kabla WLZ nn, 
m) budowę oświetlenia w komorze technicznej (lampa+ łącznik), 
n) budowę gniazda 230 V w komorze technicznej, zasilanie złącza technicznego fontanny od RG w komorze technicznej, 
o) budowę rozdzielnicy głównej w komorze technicznej. 
3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik Nr 1a do SWZ - Dokumentacja projektowa. 
4) Załączone przedmiary robót pełnią wyłącznie rolę pomocniczą do sporządzenia oferty.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00097186/01 z dnia 2024-02-08

2024-02-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby

45111291-4 - Roboty w zakresie zagospodarowania terenu

45247270-3 - Budowa zbiorników

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

45233250-6 - Roboty w zakresie nawierzchni, z wyjątkiem dróg

45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych

34930000-5 - Urządzenia wodne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-03

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2023-08-03 do 2023-12-01

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): KORRO PLUS Joann Kopeć

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092435640

4.3.4.) Miejscowość: Bydgoszcz

4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1232460,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00361391/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-01-16

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1020476,88 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Nie

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00097186/01 z dnia 2024-02-08

2024-02-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Rewitalizacja Rypina
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTA RYPIN
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866710
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Warszawska 40
	1.4.2.) Miejscowość: Rypin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-500
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: marcin.turalski@rypin.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.rypin.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-771a53b1-e5a2-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00097186
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-02-08

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00197776
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne  45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby  45111291-4 - Roboty w zakresie zagospodarowania terenu  45247270-3 - Budowa zbiorników  45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni  45233250-6 - Roboty w zakresie nawierzchni, z wyjątkiem dróg  45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych  34930000-5 - Urządzenia wodne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-03
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): KORRO PLUS Joann Kopeć
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092435640
	4.3.4.) Miejscowość: Bydgoszcz
	4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1232460,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00361391/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-01-16
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1020476,88 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Nie
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



